
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 328 DEL 26-03-2013

DETERMINAZIONE

N. 57 DEL 26-03-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Impegno di spesa per il pagamento dei consumi d'acqua per vari immobili
comunali per l'anno 2013.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- il Comune di Sesto Fiorentino ha in disponibilità alcuni immobili, adibiti a servizi pubblici,
quali:

Locali di Via Imbriani sede del Centro di ascolto;
Locali di Via F.lli Bandiera, sede del Centro famiglie;
Locali di Via Leopardi, sede del Centro Civico 2;
Appartamenti di Via Parini, adibiti ad attività sociali varie;

- i consumi d’acqua, ed i relativi pagamenti, di tali immobili sono affidati a ditte “collettrici”
autorizzate da Publiacqua;
- con cadenza periodica occorre, quindi, provvedere alla regolarizzazione delle fatture di
fornitura di  acqua potabile;

RITENUTO pertanto necessario predisporre gli atti per finanziare i consumi d’acqua riferiti
agli immobili summenzionati per l’anno 2013;

DATO ATTO che le disponibilità di bilancio relativamente all’esercizio finanziario
dell’anno 2013 per quanto riguarda le spese di cui sopra ammontano ad € 5.500,00 compresi
oneri fiscali;

CONSIDERATO che il bilancio di previsione per l’esercizio 2013 non è stato approvato
entro il 31 dicembre 2012 per cui nelle more dell’approvazione è attualmente in vigore
l’esercizio provvisorio ai sensi dell’articolo 163 del D .Lgs. 267/2000 e conseguentemente per
ciascun intervento possono essere effettuate spese nei limiti dei corrispondenti stanziamenti
dell’ultimo bilancio approvato;



DETERMINA

1) di dare atto che la spesa afferente i consumi di acqua degli immobili comunali di cui in
premessa per l’anno 2013 è indicativamente di € 5.500,00 compresa Iva;

2) di impegnare sul cap. 9270 (“Utenze acqua”) la somma di € 1.833,33, pari ai due
dodicesimi del costo totale del servizio, rimandando ad un atto successivo alla approvazione
del bilancio di previsione esercizio 2013 il finanziamento della quota restante.

Sesto Fiorentino, 26-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 57 DEL 26-03-2013 - Reg. Gen. N. 328 DEL 26-03-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per il pagamento dei consumi d'acqua per vari immobili
comunali per l'anno 2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.833,33
------------
13/001219    PEG : 09270    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:        3.666,67
             ------------------------------
             Utenze acqua
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.833,33

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 28-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 57 DEL 26-03-2013 - Reg. Gen. N. 328 DEL 26-03-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


